
UCHWAŁA NR XXI/104/16
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c, art. 58, ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) i  art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. Nr 885 ze zm.), Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej, pompowni ścieków wraz z zasilaniem energetycznym w ul. Wyspiańskiego w Chojnowie” w 
wysokości 787.000  zł.

2. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne.

3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2016 – 2021.

§ 2. Formą zabezpieczenia spłaty pożyczki będzie weksel in blanco.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnowa do podpisania umowy o zaciągnięciu pożyczki, o której 
mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: F04A6A4E-842A-42AD-BBA3-AE67B67B3D7B. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXI/104/16 RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

Z DNIA 30 MAJA 2016 R.

W dniu 11 maja 2016 r. złożony został wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu oddział w Legnicy o dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn.
”Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, pompowni ścieków wraz z zasilaniem
energetycznym w ul. Wyspiańskiego”. Planowana pożyczka w wysokości 787.000 zł będzie spłacana w latach
2016-2021. Wysokość stopy procentowej dla pożyczek udzielonych ze środków Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wyniesie 2,75 %.

Id: F04A6A4E-842A-42AD-BBA3-AE67B67B3D7B. Podpisany Strona 1




